toriщ
mm

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 28 сентября 2017 года 254 «О тарифах на природный газ для

Структурного подразделения «Зуевская экспериментальная
Теплоэлектроцентраль г. Зугрэс» Государственного предприятия

«Донбасстеплоэнерго»

В целях обеспечения бесперебойного и надёжного
функционирования Государственного предприятия «Донбасстеплоэнерго»
в отопительном сезоне 2018-2019 годов, соблюдения единых требований
нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики в сфере
электроэнергетики, а также для предотвращения возникновения
социальной напряженности, руководствуясь статьями 59, 60 Конституции
Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 28 сентября 2017 года 254 (далее - Указ), заменив по тексту слова
«отопительном сезоне 2017-2018 годов» на слова «отопительных сезонах
2017-2018 годов и 2018-2019 годов»; слова «отопительного сезона 2017-
2018 годов» на слова «отопительных сезонов 2017-2018 годов и 2018-2019
годов»; слово «период» на слово «периоды»; слово «которого» на слово
«которых»; слова «отопительный период, устанавливаемый» на слова
«отопительные периоды, устанавливаемые» в соответствующих падежах.

2. Настоящий Указ вступает нсилу С'момента его опубликования./•? /,

Врио Главы
Донецкой Народной Республики
г. Донецк

« / » 2018 года

Д.В. Пушилин